
2024年 4月 26日 

会員各位 

コマ開発株式会社 

ＫＯＭＡカントリークラブ 

 

名義変更料のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて当社のＫＯＭＡカントリークラブの名義変更料を、2024 年 5 月 1 日より下記の料金

とさせていただきます。 

敬具 

記 

 

１． 一般の名義変更料  

正会員 １００，０００円（税抜） 

 

２． 資格の変更を伴う名義変更料（法人から個人、個人から法人） 

正会員 １００，０００円（税抜） 

 

以上 


